PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA através do seu Prefeito Municipal José Francisco Martha,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2021 e
resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado na Imprensa Oficial Eletrônica do Município de São
Sebastião da Grama e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.ssgrama.sp.gov.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que a DATA, HORÁRIO e LOCAL da PROVA OBJETIVA serão publicados dia 10/12/21, na Imprensa
Oficial Eletrônica do Município de São Sebastião da Grama e divulgados pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.ssgrama.sp.gov.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 03 de dezembro de 2021.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ENFERMEIRO
Nº Inscr. Nome RG Nasc.
1 21600025 Adriele Marques Garcia Mg18417307 28/09/1999
2 21600059 Amanda da Silva Elisei 471756921 06/08/1990
3 21600053 Ana Beatriz Gomes de Paula 586406517 07/04/2000
4 21600032 Andresa Cristina Buzatto 562492744 31/07/1998
5 21600034 Beatriz Rita Galico Gavioli 429093743 24/06/1995
6 21600069 Bruna Rodrigues dos Santos 48.480.026-7 04/07/1991
7 21600065 Danusa Mengali Marinho 429722229 22/08/1987
8 21600092 Eduarda Gabriela de Carvalho 424131055 17/11/1997
9 21600022 Elaine C. Barbosa Maringolo 277142477 10/03/1977

10 21600033 Fernanda Silva Pereira 555053593 07/10/1998
11 21600079 Francisco Aparecido Neves 225798165 26/04/1973
12 21600035 Gabriel Henrique Varola 56153115 14/04/2000
13 21600009 Graziella Passoni dos Santos Vieira 431431759 14/09/1988
14 21600094 Isabela Venezian Ribeiro 573001625 24/03/2000
15 21600054 Jéssica Thamirys de Abreu Vieira 348360010 15/02/1994
16 21600127 Juliana Rodrigues Valverde 306141139 17/12/1982
17 21600132 Lara Beatriz Remedio Magalhães do Prado 425593642 18/05/1987
18 21600089 Larissa Grasiela Ignácio 601805604 06/06/2001
19 21600037 Larissa Moreira Coppola 444256039 27/12/1996
20 21600063 Lilian Francelina Gomes Licera 601945633 22/02/1991
21 21600119 Luciana Fuentes 25078125-6 07/10/1975
22 21600088 Marina Aparecida Aguiar Ramos 496499300 29/03/1994
23 21600113 Miriana Malaguti de Andrade 239032184 28/07/1975
24 21600133 Nathália Honório Menato 49.885.625-2 04/08/1995
25 21600014 Nayara Cristina da Silva 497082810 30/05/1996
26 21600052 Neli Filomena Soares Lourenço 42177484-8 26/02/1982
27 21600117 Patricia da Silva Breda 405248799 05/02/1987
28 21600116 Patricia Fatima Jacon 574534155 06/01/1999

 2

29 21600075 Patricia Mamedio Dian 334712543 14/12/1984
30 21600003 Patricia Valverde Nogues 41428265-6 17/04/1984
31 21600096 Paulo César Ribeiro 44568799 X 04/01/1989
32 21600101 Paulo Sérgio Cremasco Ramos 420604741 25/08/1988
33 21600058 Raissa Lissoni de Andrade Nogueira 49721894x 17/03/1995
34 21600086 Richard Francisco da Silva 308365069 25/09/1979
35 21600029 Rodrigo Conte Machado 490377245 04/06/1993
36 21600044 Rogerio Brambilla da Silva 414280921 16/08/1982
37 21600134 Romilda Muniz de Oliveira 276437615 06/08/1966
38 21600131 Vitória Guimarães de Abreu e Castro 435237950 25/02/1997

São Sebastião da Grama, 03 de dezembro de 2021.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal